
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 
 

Akademický rok a semestr výjezdu:  

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

 

 

 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

 

 

 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

 

 

 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

 

 

 

 

 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 



Jak byste hodnotil/-a náročnost zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Rok, semestr: 2018/2019, letní semestr
	Zahraniční univerzita: Radboud University 
	Zahraniční fakulta: Psychology
	Kurzy z jiných fakult: Ano
	Jazyková způsobilost: Ano, minimální úroveň je B2
	Stipendium: Není mi známo
	Odkazy: facebookové a instagramové profily školy, facebokové skupiny ubytovacích komplexů
	Náročnost studia: Je to náročné, ale pokud se student připravuje a učí na zkoušku, je výsledek odpovídající.
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost zkoušek: Nevýhodou je nemožnost volby data zkoušky, proto se často stane, že je více zkoušek v jeden den, či dva dny po sobě. Zkoušky jsou obecně delší, často formou a/b/c/d, v takovém případě se pohybuje okolo 60 otázek na zkoušku. A j.
	Srovnání s FHS: P: Velice kvalitní studentské zázemí a podpora ze strany studentských organizacích (především v době zkouškového), mnoho studentských akcí, orientační týden (který na fhs nemáme vůbec), vybavení tříd, velká knihovna s velkým prostorem studovny, nové moderní budovy školy, rok rozdělen do 4 period (takže v jednom momentě nemá student tolik předmětů najednou), možnost školního psychologa
N: chaotický internetový systém, dlouhá prodleva v odpovídání na emaily ze strany školy a vyučujících
	Další informace: Škola je to náročná, ale její kvalita výuky je na velmi vysoké úrovni. Vždy se najde někdo, kdo je ochoten pomoci v nouzi. Studentské komplexy mají na facebooku skupiny, přes které se dá zjistit spoustu potřebných informací a především nakoupit mnoho věcí do pokoje a kola.
	Kontakt: 


